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Månadsbrev 11 2025-2026 

 

 

Inbjudan till månadsmöte/utflykt. 

 

   Dag och Tid: Onsdagen den 20:e maj -26 klockan 9.30 (OBS, dag och tid!!) 

samlas vi på parkeringen utanför Två Skator för samåkning och avfärd till Västerås 

IWC. KL 11.00 får vi en guidad tur på Djäkneberget Efteråt äter vi en lunchbuffé hos 

past president Gunnel Wallquist på hennes altan. Kostnad för guidning och mat blir 

225 kr/person. Resan tillkommer. 

Vår insamling går till Garissa vid det här tillfället. Det går också bra att sätta in 

pengar på vårt bg 883-2132 eller swisha nr 123 424 47 78. Tack för alla bidrag!  

 

Anmälan: senast tisdag den 10:e maj kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail eller 

telefon till Eva Ansanius mobil 070-749 40 341, etansanius@hotmail.com eller Gunilla Sigge 

mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com  Anmälan är bindande. OBS !! Anmäl dig 

dessutom till Gunnel Wallquist genom att swisha 225 kr till hennes nr 0706-412383. Skriv ditt 

namn så Gunnel vet vem som skickat pengarna och skriv om du är allergisk mot något i 

matväg. 

 

Varmt välkomna till en trevlig utflykt!  

 

Kommande möte våren 2026: tisdagen den 9:e juni planeras en traditionell utflykt. Mer info 

kommer!  

 

Kommande möte augusti 2026: Under Medeltidsveckan v.32 på onsdagen den 9/8 kl 13.00 

träffas vi på Två Skator för lunch eller fika och trevlig samvaro 
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Övrig information: Rigmor Nykvist, Mona Larsson och Margoth Andersson har sagt upp sitt 

medlemskap i IW.                    

 

Referat från föregående möte: 

24 medlemmar (varav 4 gäster) deltog i kvällens ostprovning med Eva. Ostaffären startades 

av Ann, som arbetade som förskollärare och tog erbjudandet om ett friår. Då användes en 

vagn som Ann åkte med inom KAK-området. År 2007 köptes affärslokalen in och då drevs 

både butik och vagn samtidigt. Efter ett tag såldes vagnen. Sedan 2014 är Eva Dahlén ägare 

till butiken.  

Vi fick smaka på tre ostar:  

1. Brillat Savarin – en smörig och mild ost med lätt syrlig smak. Den kallas ”drottning 

Silvias” ost, eftersom det lär vara hennes favorit. Den tillverkas i Normandie med start 

1890. 

2. Munster – en fransk kittost från Alsace. Den mognar genom tvättning och daglig 

vändning under ca 5 veckor. Den är AOP-klassad, vilket innebär att den måste göras 

på en bestämd plats och på ett bestämt sätt. 

3. Roquefort Papillon – en fransk blåmögelost gjord på fårmjölk. Möglet kommer från ett 

speciellt rågbröd som får ligga i grottor. Osten lagras sedan i grottorna i minst 150 

dagar. Redan 1411 namnskyddades Roquefort. Ca 700 invånare får sin utkomst från 

ysterierna. I Frankrike och England säger man för det mesta blåmögelost och i Sverige 

säger vi grönmögelost. VI menar dock samma typ av ost. 

 

En vis person lär ha sagt: ”Upptäckten av en ny maträtt betyder mer än upptäckten av en ny 

stjärna”. 

 

Vi lät oss väl smaka av de goda ostarna med päron, kex och fikonmarmelad som tillbehör. 

Efter ostbrickan åt vi en Caesarsallad. 

 

Eva fick en ros som tack och Två Skators ägare fick en blomma som tack för detta år. 

 

 

 

 
Alla IW-vänner tillönskas en trevlig Valborgsmässoafton och en skön 

Första maj.  /Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 



 

 

                                                  

 

 

 


